PREGÃO ELETRÔNICO 
90001/2025 

CONTRATANTE (UASG) 
928959 

OBJETO 
Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 207.544,65 (Duzentos e sete mil quinhentos e quarenta e quatro reais e sessenta e cinco 
centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 07/01/2026  13h30 (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto e fechado 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS 
Sim 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM

[...]

(    )   Sites oficiais de Governo/Painel de preços  
( X  )   Contratações similares  
(    )   Tabelas de Referência aprovadas por Órgãos oficiais 
(    )   Sítios eletrônicos especializados ou de domínio amplo  
(  X  )   Fornecedores  
(    )   Outro. Especificar:  

Estimativa do valor: 
R$  207.544,65 (Duzentos e sete mil quinhentos e quarenta e quatro reais e sessenta e cinco 
centavos). 

VII - DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO 

O que será 
contratado? 

A solução escolhida para atender à necessidade de fornecimento regular de alimentação nas 
unidades escolares consiste na aquisição de gêneros alimentícios destinados à preparação de